
 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ MIMOŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY CDO 
 

   ZÁPIS z jednání mimořádné valné hromady CDO 10 3 2012 - Samek                                       Stránka 1 z 9 

 

 
 
Konané dne 10.03.2012 
Místo: Havlíčkův Brod, hotel Slunce 
Čas: zahájení 10.00 (prezence 9.15 - 9.45), 
 
Jednání mimořádné valné hromady (MVH) CDO se účastní delegáti krajských sekcí, členové Prezidia, 
Kontrolní a revizní komise a hosté. 
Obsah jednání se řídí programem mimořádné valné hromady CDO schválené prezidiem CDO. 
 
 

1.) PREZENCE 

 
Mimořádná valná hromada byla zahájena po provedené prezenci v čase 10:23. Přítomno je 36 delegátů, 
kteří zastupují dále plnými mocemi 73 delegátů. Celkový počet pro hlasování je tedy 109. Mimořádná valná 
hromada je usnášení schopná. Prezident Jiří Hubený pověřil vedením MVH viceprezidenta za kraj Vysočina 
pana Iva Peroutku. 
 

 
2.) VOLBA MANDÁTOVÉ KOMISE 

  
Návrh:  členové mandátové komise: Mullerová, Štěpková, Dytrt 
 
Hlasování č.1 

PRO 109 

PROTI 0 

ZDRŽEL SE 0 

NÁVRH BYL: PŘIJAT 
 

NÁZEV PŘÍLOHY: Bez přílohy 

 

 
3.) ZPRÁVA MANDÁTOVÉ KOMSE 

 
Návrh:   Martin Dytrt přednesl zprávu mandátové komise, která se stala povinnou součástí zápisu MVH 2012. 
Mimořádná valná hromada vzala zprávu mandátové komise na vědomí. 
 

 
 

4.) VOLBA SČÍTACÍ, NÁVRHOVÉ A VOLEBNÍ KOMISE 
 
Návrh:  Delegáti MVH budou o personálním obsazení členů komise sčítací, návrhové a volební hlasovat 
dohromady. 

 
Hlasování č.2 

PRO 109 

PROTI 0 

ZDRŽEL SE 0 

NÁVRH BYL: PŘIJAT 

NÁZEV PŘÍLOHY: bez přílohy 

 

 
 
Návrh:   SČÍTACÍ KOMISE: Klasová, Hejníková, Petrová 

NÁVRHOVÁ KOMISE: Paulů, Lerch, Nováček, Drbohlav 
VOLEBNÍ KOMISE: Samek, Hubený, Liška 



 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ MIMOŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY CDO 
 

   ZÁPIS z jednání mimořádné valné hromady CDO 10 3 2012 - Samek                                       Stránka 2 z 9 

 

 
Hlasování č.3 

PRO 109 

PROTI 0 

ZDRŽEL SE 0 

NÁVRH BYL: PŘIJAT 

NÁZEV PŘÍLOHY: bez přílohy 

 

 
POVOLENÍ ÚČASTI ZAPSANÝCH HOSTŮ 

 
Delegáti MVH hlasovali o přítomných hostech jednotlivě a všichni zapsaní hosté na prezenční listině byli delegáty 
odsouhlaseni. 
 
Hlasování č.4-7 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Roštejnská 109 0 0 

Poslušná 108 1 0 

Sochor 97 10 2 

Jakubcová 109 0 0 

 
 
Někteří delegáti MVH vznesli dotazy ve věci, že jim nejsou známé konkrétní důvody svolání mimořádné valné 
hromady. Proběhla diskuze. Bylo přislíbeno, že bude na začátku každého bodu programu sdělen důvod zařazení do 
programu MVH. 
 

 
ZÁZNAM Z MVH 

Marián Šulc podal návrh, aby z mimořádné valné hromady byl pořízen zvukový nebo obrazový záznam. 
MVH hlasovala o schválení pořízení záznamu. 
 
 
Návrh: Mimořádná valná hromada schvaluje pořizování audiovizuálního zvukového záznamu MVH. 
 
Hlasování č.8 

PRO 16 

PROTI 90 

ZDRŽEL SE 3 

NÁVRH BYL: ZAMÍTNUT 

NÁZEV PŘÍLOHY: bez přílohy 

 

 
5.) ZPRÁVA PREZIDENTA O STAVU A ČINNOSTI ORGANIZACE 

 
Zprávu přednesl p. Jiří Hubený (dle přílohy) 
Mimořádná valná hromada vzala zprávu prezidenta o stavu a činnosti organizace na vědomí. 
  

NÁZEV PŘÍLOHY:  

 

 
 

6.) ZPRÁVA KONTROLNÍ A REVIZNÍ KOMISE 
 
Marian Šulc sdělil MVH, že jako jediný člen KRK připravil pro MVH svoji zprávu kontrolní a revizní komise. Zprávu 
KRK již dříve připravil i přítomný bývalý předseda KRK Dalibor Stano k datu svého odstoupení z KRK, tedy 
k 27.01.2012. 
Delegáti hlasovali o návrhu vyslechnout obě tyto zprávy. 



 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ MIMOŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY CDO 
 

   ZÁPIS z jednání mimořádné valné hromady CDO 10 3 2012 - Samek                                       Stránka 3 z 9 

 

 
Hlasování č.9 
Návrh:  MVH si vyslechne zprávy Kontrolní a revizní komise CDO připravené Marianem Šulcem i Daliborem 
Stanem. 

 

PRO 105 

PROTI 1 

ZDRŽEL SE 3 

NÁVRH BYL: PŘIJAT 

NÁZEV PŘÍLOHY:  

 
Zprávu Kontrolní a revizní komise přednesl Marián Šulc a Dalibor Stano 
Valná hromada bere na vědomí zprávu kontrolní a revizní komise přednesenou Mariánem Šulcem 
Valná hromada bere na vědomí zprávu kontrolní a revizní komise přednesenou Daliborem Stano 
 

NÁZEV PŘÍLOHY:  

NÁZEV PŘÍLOHY:  

 
 
Hlasování č.10 
Délka diskuze  

 
Návrh:  Delegát MVH má právo vystoupit v diskuzi předkládaných bodů jednání MVH v maximální délce 2 
minuty 1x ke každému bodu. 
 

PRO 108 

PROTI 0 

ZDRŽEL SE 1 

NÁVRH BYL: PŘIJAT 

NÁZEV PŘÍLOHY:  

 

 
7.) NOVELIZACE STANOV CDO 

 
V 11:30 bylo zahájeno představení návrhu změn stanov CDO manažerem legislativy Davidem Nováčkem. Ten 

v úvodu také sdělil důvod novelizace, tedy zejména absenci řešení znovupřijetí bývalého řádného člena, který byl 
Prezidiem CDO v minulosti z CDO vyloučen. Dále postupně představil všechny změny navržené legislativní komisí 

CDO po zapracování písemných připomínek a návrhů došlých před MVH z krajských konferencí kraje Hradeckého, 
Pardubického a Ústeckého, dále pak od členů CDO Jiřího Potůčka a Josefa Drbohlava. David Nováček konstatoval, 
že ještě den před MVH zaslal další dva návrhy Josef Drbohlav a svůj návrh na místě předal i delegát Jindřich Hes. 
David Nováček sdělil, že legislativní komise CDO je rozčarovaná z toho, že návrhy na změny takto důležitých 
základních dokumentů nezaslali k seznámení dříve, aby se s nimi mohli delegáti detailně seznámit. O návrzích se 
vedla široká diskuse s dílčími hlasováními o jednotlivých změnách včetně jejich úprav, čímž vznikl definitivní návrh ke 
schválení MVH. Stejně bylo pak plynule postupováno i se změnami Statutu kontrolní a revizní komise (KRK) CDO, 
když David Nováček označil za důvod novelizace zejména absenci řešení v případě, kdy KRK nepřijme žádné 
rozhodnutí. 
 
Ve 13 hodin byla stanovena pauza na oběd do 13:45 
 
Ve 13:45 bylo zahájeno pokračování mimořádné valné hromady.  
           Pokračuje se v představování změn stanov a statutu KRK a v diskusi.  
 
V 15:50 opouští jednání mimořádné valné hromady Martin Dytrt, který byl současně i členem mandátové komise. 
            Plnou moc předává Jiřímu Paulů. 
 
 
 



 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ MIMOŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY CDO 
 

   ZÁPIS z jednání mimořádné valné hromady CDO 10 3 2012 - Samek                                       Stránka 4 z 9 

 

Hlasování č.11 
Změna složení mandátové komise 

 
Návrh: Delegáti valné hromady CDO volili nové složení mandátové komise, kdy Dalibor Stano nahradil Martina 
Dytrta. 

PRO 107 

PROTI 0 

ZDRŽEL SE 2 

NÁVRH BYL: PŘIJAT 

 
 
V 15:51 pan Jakubec opustil jednání MVH. Hlasovací qorum je poníženo o 1 hlas na 108. 
 
V 16:35 opouští jednání MVH paní Miluše Petrová, která předává plnou moc Ditě Hejníkové. 
V 16:35 opouští jednání Lydie Kopáčová a Lucie Potůčková, která předává plnou moc mandátu panu Josefu 
Drbohlavovi. 
V 16:35 opouští jednání Lenka Schmerková, která na MVH zastupovala i Lenku Kratochvílovou. Mandát předává 
Monice Müllerové pouze s jedním mandátem, který získala. 
V 16:35 opouští jednání Kateřina Valošková a Roman Dieniber. Oba jmenovaní předali svůj mandát Monice Müllerové. 
Hlasovací qorum je poníženo o hlas Lydie Kopáčové, zastupované Lenky Kratochvílové tj. váha hlasu MVH je 106. 
 

 
Hlasování č.12 
Změna složení sčítací komise 
 
Návrh: Delegáti valné hromady CDO volili nové složení sčítací komise, kdy Miluši Petrovou nahradil Petr Belas. 

PRO 105 

PROTI 0 

ZDRŽEL SE 1 

NÁVRH BYL PŘIJAT 

 
           Pokračuje se v představování změn stanov a statutu KRK a v diskusi. Současně s tím delegáty seznamuje se 
svými nově zaslanými návrhy Josef Drbohlav, diskutuje se o nich, dílčími hlasováními však nejsou přijaty. 
 

 
Hlasování č.13 
Změna stanov 
 
Návrh: Mimořádná valná hromada schvaluje novelizaci Stanov CDO – viz. příloha.  

PRO 93 

PROTI 9 

ZDRŽEL SE 4 

NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 
8.) NOVELIZACE STATUTU KONTROLNÍ A REVIZNÍ KOMISE CDO 

 
Hlasování č.14 
Změna statutu KRK 

 
Návrh: Mimořádná valná hromada schvaluje novelizaci statutu kontrolní a revizní komise CDO – viz. příloha. 

PRO 95 

PROTI 8 

ZDRŽEL SE 3 

NÁVRH BYL PŘIJAT 

 
 



 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ MIMOŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY CDO 
 

   ZÁPIS z jednání mimořádné valné hromady CDO 10 3 2012 - Samek                                       Stránka 5 z 9 

 

 
Delegát MVH Jiří Potůček stahuje svůj podnět podaný ke KRK na prošetření volby delegátů volby AGM ze dne 
23.5.2011. 

 
V 17:10 jednání opouští paní Hana Bartošová, plnou moc předává Jiřímu Paulů. 

 
 

9.) Rozhodnutí o opravných prostředcích členů a orgánů CDO, o.s. včetně těch, u nichž KRK CDO, o.s. 
nepřijal žádné rozhodnutí 

 
David Nováček sdělil na úvod jako důvod zařazení do programu MVH fakt, že již v několika případech KRK nepřijala 
žádné rozhodnutí, je třeba jej tedy učinit MVH. 
 
Marian Šulc přečetl a předal delegátům MVH prohlášení Mgr. Ilony Šulcové – viz. příloha. 
 
Václav Novotný vznesl připomínku, že nemůže na MVH jednat v nepřítomnosti dotčené osoby, protože je jí upřeno 
právo se obhajovat. Tím je myšleno jméno osoby Mgr. Ilony Šulcové, které se týkají 3 body v jednání tohoto bodu 
programu MVH. 
 
MVH pokračuje v programu MVH. 
 
Hlasování č.15 
Odvolání – zánik členství Mgr. Ilony Šulcové vyloučením  
 
David Nováček přečetl odůvodnění rozhodnutí o zániku členství Mgr. Ilony Šulcové vyloučením, Dalibor Stano pak 
šetření KRK z příslušného zápisu z jednání KRK. KRK nepřijala žádné rozhodnutí. Delegáti diskutovali o odvolání i 
průběhu jednání Prezidia z 31.5.2011. 
 
Návrh: 
MIMOŘÁDNÁ VALNÁ HROMADA ZAMÍTÁ ODVOLÁNÍ PROTI USNESENÍ PREZIDIA CDO, O.S. 
č.j. :US/PR/11/05/13 ZE DNE 31.5.2011 O ZÁNIKU ČLENSTVÍ MGR.ILONY ŠULCOVÉ V CZECH DANCE 
ORGANIZATION, O.S. VYLOUČENÍM ZASLANÉ KE KONTROLNÍ A REVIZNÍ KOMISI CDO, O.S. 

 
 

PRO 96 

PROTI 13 

ZDRŽEL SE 2 

NÁVRH BYL PŘIJAT 

 
 

 
Hlasování č.16 
Podnět – výběrové řízení  

 
Dalibor Stano přečetl šetření KRK z příslušného zápisu z jednání KRK. KRK nepřijala žádné rozhodnutí. Marian Šulc 
sdělil, že se dle něj nejedná o opravný prostředek. Proběhla krátká diskuse, zda se jedná o opravný prostředek. 
 
Návrh: 
MIMOŘÁDNÁ VALNÁ HROMADA SI VYSLECHLA ZPRÁVU KRK JMENOVITĚ BODU - PODNĚT MGR. ILONYY 
ŠULCOVÉ NA ŠETŘENÍ KRK VE VĚCI VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA ORGANIZOVÁNÍ SOUTĚŽÍ JARO 2012 - A  
KONSTATOVALA, ŽE SE NEJEDNÁ O OPRAVNÝ PROSTŘEDEK, A TEDY O TOMTO PODNĚTU NEBUDE 
ROZHODOVAT. 
 

PRO 106 

PROTI 0 

ZDRŽEL SE 0 

NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ MIMOŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY CDO 
 

   ZÁPIS z jednání mimořádné valné hromady CDO 10 3 2012 - Samek                                       Stránka 6 z 9 

 

Hlasování č.17 
Podnět – opravný prostředek - určení členství Mgr. Ilony Šulcové  

 
Dalibor Stano přečetl šetření KRK z příslušného zápisu z jednání KRK. KRK nepřijala žádné rozhodnutí. Marian Šulc 
sdělil stanovisko mgr. Ilony Šulcové, že nepovažuje tento podnět za opravný prostředek a netrvá na jeho projednání. 
Proběhla diskuse o tom, zda se jedná o opravný prostředek i o určení členství. 
 
Návrh: 
MIMOŘÁDNÁ VALNÁ HROMADA SI VYSLECHLA PODNĚT K ŠETŘENÍ MGR.ILONY ŠULCOVÉ ADRESOVANÝ 
KONTROLNÍ A REVIZNÍ KOMISI CDO ZE DNE 29.11.2011, NAZVANÝ "URČENÍ MÉHO ČLENSTVÍ V CDO, O.S. A 
NÁSLEDNÁ OPRAVA V EVIDENCI ČLENŮ", 
POSOUDILA TENTO PODNĚT, JAKO OPRAVNÝ PROSTŘEDEK PROTI USNESENÍ PREZIDIA CDO, O.S. 
US/RS/11/10/03 ZDE DNE 11.10.2011, KTERÝM PREZIDIUM CDO ZAMÍTLO VYŘÍZENÍ ČLENSTVÍ V CDO MGR. 
ILONY ŠULCOVÉ. 

 

PRO 93 

PROTI 5 

ZDRŽEL SE 2 

NÁVRH BYL PŘIJAT 

 
Hlasování č.18 
Určení členství Mgr. Ilony Šulcové  
 

Návrh: 
MIMOŘÁDNÁ VALNÁ HROMADA VE VĚCI URČENÍ ČLENSTVÍ MGR. ILONY ŠULCOVÉ V CDO, O.S. ROZHODLA, 
ŽE MGR. ILONA ŠULCOVÁ NENÍ ČLENEM CDO, o.s.  
 

PRO 83 

PROTI 15 

ZDRŽEL SE 8 

NÁVRH BYL PŘIJAT 

 
 
 
V 19:20 opustil mimořádnou valnou hromadu pan Ivo Peroutka a předal plnou mocí mandát Monice Müllerové. 
Prezident Jiří Hubený pověřil dalším vedením MVH viceprezidenta za Královéhradecký kraj pana Jiřího Paulů. 
 
 
Hlasování č. 19 
Kontrola mandátních smluv 

 
Dalibor Stano přečetl šetření KRK z příslušného zápisu z jednání KRK. KRK vyzvala k vyjádření 18.01.2012, již 27.01. 
však KRK opustili dva členové, tedy vyjádření předloženo až MVH. 
Prezident Jiří Hubený přednesl své vysvětlení, že k navýšení došlo díky růstu počtu tanečníků v departmentu special. 
Nově ale není počítáno u tohoto departmentu s odměnou. 
 
Návrh: 
Mimořádná valná hromada akceptuje vysvětlení prezidenta Jiřího Hubeného ve věci kontroly mandátních 
smluv funkcionářů CDO, o.s.. 
 

PRO 106 

PROTI 0 

ZDRŽEL SE 0 

NÁVRH BYL PŘIJAT 

 
 
 



 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ MIMOŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY CDO 
 

   ZÁPIS z jednání mimořádné valné hromady CDO 10 3 2012 - Samek                                       Stránka 7 z 9 

 

Hlasování č. 20 
Cestovní náhrady 

 
Dalibor Stano přečetl šetření KRK z příslušného zápisu z jednání KRK. KRK vyzvala k vyjádření 18.01.2012, již 27.01. 
však KRK opustili dva členové, tedy vyjádření předloženo až MVH. 
Radim Samek ve své zprávě uvedl, že prostředky ve výši 3.360,- Kč za cestovné do Chomutova a Plzně byly 
neoprávněně vyúčtované a veřejně se před delegáty omluvil. Zároveň však pokračoval v obhajobě, kdy uvedl, že další 
část cestovních náhrad po CDO nepožadoval, aby ušetřil rozpočtu CDO. Informoval delegáty MVH o jeho investicích 
do podpory CDO ve formě nových internetových technologií apod. Zároveň uvedl, že současný stav CDO je pro práci 
neudržitelný a připravil výpověď z pozice manažera správního úseku a demisi na funkci 1. Viceprezidenta CDO. 
Protože jsou však na něj v poslední době činěny ústní i fyzické nátlaky, rozhodl se postavit tomu čelem a dát jasný 
směr. Radim Samek oznámil svoji kandidaturu na prezidenta CDO v roce 2013. 
 
Návrh: 
Mimořádná valná hromada bere na vědomí vysvětlení pana Radima Samka ohledně cestovních náhrad. 

PRO 96 

PROTI 9 

ZDRŽEL SE 1 

NÁVRH BYL PŘIJAT 

 
Hlasování č. 21 
Šetření nákladů valné hromady 2010 
 
Dalibor Stano přečetl šetření KRK z příslušného zápisu z jednání KRK. KRK dosud nepřijala žádné rozhodnutí.  
Radim Samek přednesl své vysvětlení, že v místě konání se změnil majitel, nelze tedy porovnávat ceny zjišťované 
v jinou dobu u jiného majitele. Předložil také vyjádření od Boby centrum – viz. příloha. Proběhla krátká diskuse, ze 
které vznikly dva návrhy. 
 
Návrh 1: 
Mimořádná valná hromada ukládá KRK došetřit kauzu šetření nákladů valné hromady 2010. 

PRO 17 

PROTI 77 

ZDRŽEL SE 12 

NÁVRH BYL ZAMÍTNUT 

Návrh 2: 
Mimořádná valná hromada akceptuje vysvětlení Radima Samka včetně vyjádření Boby Centrum ke kauze 
šetření nákladů valné hromady 2010. 

PRO 83 

PROTI 13 

ZDRŽEL SE 10 

NÁVRH BYL PŘIJAT 

 
10.) VOLBA ČLENŮ KONTRONÍ A REVIZNÍ KOMISE 

 
Opět bylo zopakováno, že dva členové odstoupili z KRK, KRK má být tříčlenný, náhradník k případné kooptaci byl 
pouze jeden, tedy nutná volba nové KRK CDO. 
 

 
Hlasování č. 22 
 
Návrh: 
Mimořádná valná hromada rozhodla, že volba do kontrolní a revizní komise bude tajná. 

PRO 11 

PROTI 92 

ZDRŽEL SE 3 

NÁVRH BYL ZAMÍTNUT 

 



 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ MIMOŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY CDO 
 

   ZÁPIS z jednání mimořádné valné hromady CDO 10 3 2012 - Samek                                       Stránka 8 z 9 

 

Hlasování č. 23 
Návrh: 
Mimořádná valná hromada rozhodla, že volba do kontrolní a revizní komise bude veřejná. 
 

PRO 90 

PROTI 9 

ZDRŽEL SE 7 

NÁVRH BYL PŘIJAT 

 
Volba členů kontrolní a revizní komise byla řízena volební komisí. 

 
Zpráva volební komise ve složení Radim Samek, Jiří Hubený a Jan Liška. 
 
Do prvního kola se přihlásilo 9 kandidátů: 

 Petr Belas,  

 Bc.Olga Šváchová, plná moc k zastupování M.Šulc 

 Dalibor Stano 

 Bc. Veronika Machová 

 Bc. Jiří Potůček 

 Marián Šulc 

 Tomáš Žabenský 

 Jindřich Hes 

 Vlasta Sihelníková 

 
Dílčím hlasováním zvolen způsob volby takto: 
KRK CDO bude mít 3 náhradníky. V 1. kole každý delegát veřejně vybere 6 kandidátů, do tabulky k těmto jménům je 
pak zapsáno počet jeho hlasů. Do 2. kola postupuje 6 kandidátů s nejvyšším počtem hlasů. Ve 2. kole stejným 
způsobem vybírá každý delegát z postupujících kandidátů 3, přičemž tři s nejvyšším počtem hlasů se stávají členy 
KRK CDO, kandidát se čtvrtým nejvyšším počtem 1. náhradníkem, s pátým 2. náhradníkem a ten s nejnižším počtem 
hlasů se stává 3. náhradníkem. 
 
Výsledek 1. kola: 
 

  

Belas Petr 98 hlasů 

Bc.Olga Šváchová 53 hlasů 

Dalibor Stano 102 hlasů 

Bc. Veronika Machová 90 hlasů 

Bc. Jiří Potůček 22 hlasů 

Marián Šulc 20 hlasů 

Tomáš Žabenský 70 hlasů 

Jindřich Hes 85 hlasů 

Vlasta Sihelníková 96 hlasů 

 
Do 2. kola postupují: 
Petr Belas, Dalibor Stano, Veronika Machová, Tomáš Žabenský, Jinřich Hes, Vlasta Sihelníková 

Ve 2. kole někteří delegáti oznámili pouze 1 nebo 2 jména a nevyužili tak možnosti dát své hlasy 3 kandidátům.  
 

  

Belas Petr 54 hlasů 

Dalibor Stano 96 hlasů 

Bc. Veronika Machová 68 hlasů 

Tomáš Žabenský 2 hlasů 

Jindřich Hes 34 hlasů 

Vlasta Sihelníková 47 hlasů 

 



 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ MIMOŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY CDO 
 

   ZÁPIS z jednání mimořádné valné hromady CDO 10 3 2012 - Samek                                       Stránka 9 z 9 

 

Členy Kontrolní a revizní komise CDO se stali: 
Dalibor Stano s 96 hlasy, Veronika Machová s 68 hlasy a Petr Belas s 54 hlasy. 
1. náhradník je Vlasta Sihleníková s 47 hlasy, 2. náhradník Jindřich Hes s 34 hlasy a 3. náhradník Tomáš 
Žabenský s 2 hlasy. 

 
 

11.) ZÁVĚR 
 
Jednání mimořádné valné hromady bylo ukončeno 10.3.2012 ve 21.30 hodin.  
SOUPIS PŘÍLOH ZÁPISU: 
 

1. POZVÁNKA S PROGRAMEM JEDNÁNÍ 
2. SEZNAM DELEGÁTŮ MVH 
3. PREZENČNÍ LISTINA 
4. ZPRÁVA MANDÁTOVÉ KOMISE 
5. ZPRÁVA PREZIDENTA  
6. ZPRÁVA KONKTROLNÍ A REVIZNÍ KOMISE přednesená M. Šulcem 
7. ZPRÁVA KONKTROLNÍ A REVIZNÍ KOMISE přednesená D. Stanem 
8. STANOVY CDO novelizace platná k datu 10.03.2012 
9. STATUT KONTROLNÍ A REVIZNÍ KOMISE novelizace platná k 10.3.2012 
10. ZPRÁVA VOLEBNÍ KOMISE 

 
TENTO ZÁPIS MÁ 9 STRAN A JE OVĚŘEN KOMISÍ NÁVRHOVOU A SČÍTACÍ. ZÁPIS Z JEDNÁNÍ MVH 
NAHRAZUJE ZÁPISY OBOU KOMISÍ. 
 
Zapsali: Radim Samek, Silvie Štěpková 
 
Tento zápis ověřili: 
 
Členové návrhové komise: 
 
 
 

Nováček David  Paulů Jiří  Lerch Aleš 
     
 
 
 
 

Drbohlav Josef 
 
 
Členové sčítací komise: 
 
 
 
 

Klasová Dana  Hejníková Dita  Petrová Miluše 
     
 
 
 
 

Belas Petr 
 
 


